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Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr. Prot.478/01 -03.05.2023 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.13.03.2023. 
nr.prot.198/0l-13.03.2023 per Analist/QLT pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me 
dt.23.05.2023 dhe intervistes me goje te kandidateve te mbajtur me dt.31.05.2023, Komisioni 
Perzgjedhes me date 01.06.2023 merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Analist ne Qendren e Laboratoreve Testuese (2 pozita) 

Kandidatet e Pranuar: 

Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Testimit me Intervistes 

Shkrim me Go.ie 
370/12 211 Mimoza Hadergjonaj 64 29 93 

363/12 218 Fillorete Rrahmani 51 30 81 

Kandidatet nuk u pranuan: 

Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Testimit me Intervistes 

Shkrim me Goje 
365/12 220 Florentina Racaj 50 27.6 77.6 

387/12 226 Blindera Patera 50 26.6 76.6 

367/1 2 231 Endrit Hasani 45 30 75 

466/12 212 Mimoza Koskoviku 42 29.2 71.2 
Berisha 

405/12 224 Ardian Dervishaj 42 28.8 70.8 
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373/12 210 Mentor Ismaili 42 22.6 64.6 

389/12 228 Elena Geci 43 19.4 62.4 

440112 207 Vlora Xhaka 43 15.8 58.8 

418/12 214 Jehona Murturi 43 14.2 57.2 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne 
afat prej 15 dites nga dita e publikimit te vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes per Komisionin e 
Ankesave te IKSHPK-se. 
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